Zwigzek Miedzygminny ,,Centrum Zagospodarowania Odpadéw — SELEKT”
w Czempiniu
ADRES: ul. Koscianskie Przedmiescie 2B, 64-020 Czempin
NIP: 6981716272
NR TELEFONU ORAZ ADRES E-MAIL: tel.: 61 282 63 03, faks: 61 282 63 03, e-mail:
czo.selekt@czempin.pl, strona internetowa prowadzonego postepowania:
platformazakupowa.pl/pn/selekt_czempin

Czempin, dnia 14.11.2024 r.
Znak sprawy: CZ0.271.17.2024

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na: ,,0dbiér odpadow
komunalnych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gminy Grodzisk Wielkopolski -
Sektor VII.”

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamowieh publicznych Zwigzek Miedzygminny
.,centrum Zagospodarowania Odpadow — SELEKT”, zwany roéwniez Zamawiajgcym,
informuje rownoczesnie wszystkich Wykonawcoéw o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych
w Rozdziale XX SWZ.

Wybrana zostata Oferta Nr 5 ztozona przez:

Przedsiebiorstwo Ustugowe Antrans sp. z o.0.
ul. Szkolna 3

Boruja Koscielna

64-300 Nowy Tomysl

z ceng wykonania przedmiotu zamdwienia w wysokosci 3.233.566,98 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym
kryterium oceny ofert (kryterium: cena — 60%, kryterium: termin ptatnosci — 40%) oraz
taczng punktacje:



Nr
oferty

Nazwa
i adres Wykonawcy

Cena oferty
[zt brutto]

Liczba
punktow
W

kryterium:

Cena

Termin
ptatnosci
[liczba
dni]

Liczba
punktow
W

kryterium:

Termin
ptatnosci

taczna
punktacja

REMLI ANNA MAJEWSKA
ul. Powstancow Wikp. 7
64-030 Smigiel

4.690.071,72 zt

41,37 pkt

30 dni

40,00 pkt

81,37 pkt

W.P.H.U. AMOS GLASS
RECYCLING
MAREK ADAMCZYK
ul. Poznanska 29
61-160 Czapury

3.727.735,13 zt

52,05 pkt

30 dni

40,00 pkt

92,05 pkt

PHU KOMUNALNIK
SP.Z0.0.
ul. Sw. Jerzego 1A
50-518 Wroctaw

4.466.605,90 zt

43,44 pkt

30 dni

40,00 pkt

83,44 pkt

EKO-WEST Sp. zo.o.
ul. Wisniowa 30
62-052 Komorniki

3.566.923,91 zt

54,39 pkt

30 dni

40,00 pkt

94,39 pkt

Przedsiebiorstwo Ustugowe
Antrans sp. z 0.0.
ul. Szkolna 3
Boruja Koscielna
64-300 Nowy Tomysl

3.233.566,98 zt

60,00 pkt

30 dni

40,00 pkt

100,00 pkt

REMONDIS Sanitech Poznan
Sp. zo.o.
ul. Gérecka 104
61-483 Poznan

4.542.336,14 zt

42,71 pkt

30 dni

40,00 pkt

82,71 pkt

ORDO AMZA sp. z o.0.
ul. Gdynska 131
62-004 Czerwonak

4.880.979,00 zt

39,75 pkt

30 dni

40,00 pkt

79,75 pkt

Henryk Sienkiewicz ALKOM
Firma Handlowo-Ustugowa
ul. Falista 6/1
61-249 Poznan

4.392.415,11 zt

44,17 pkt

30 dni

40,00 pkt

84,17 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy: Przedsiebiorstwo Ustugowe Antrans sp. z 0.0., ul. Szkolna 3, Boruja

Koscielna,

64-300 Nowy Tomysl

spetnia wszystkie warunki

wymagane przez

Zamawiajgcego okreslone w SWZ i uzyskata najwiekszg liczbe punktéw na podstawie
kryteribw oceny ofert okre$lonych w Rozdziale XX SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wobec czynnosci Zamawiajgcego przystugujg
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo zamodwienh
publicznych, srodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okreslonymi w

Rozdziale XXIV SWZ.
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